

**Aktualności budowlane**

Szukaj...

Przegląd prasy

Zaawansowane

budnet.pl » Aktualności budowlane » Budownictwo i inwestycje » Mieszkania na sprzedaż: rozbudowa Osiedla Leśnego w Czapurach

Budnet Aktualności Przegląd prasy Wydarzenia Technologie Prawo Forum Bazy E-booki

**SKLEP**

Wybrane działy: Świat • Kraj • Biznes • Nauka • Sport • Rozrywka • Ciekawostki • Innowacje • Dla domu i biura • więcej »

**Mieszkania na sprzedaż: rozbudowa Osiedla Leśnego w Czapurach**

**Symboliczna łopata pod rozbudowę Osiedla Leśnego w Czapurach została wbita. Tym samym spółka Family House rozpoczęła prace budowlane na terenie podmiejskiej inwestycji, która oferuje jedno z najtańszych mieszkań w Wielkopolsce.**



W ramach prowadzonych robót, już pod koniec 2010 roku powstanie 76 mieszkań. Od uruchomienia sprzedaży minęły niespełna 2 miesiące, a ponad 50 proc. lokali znalazło już swoich nabywców. – Nasza najnowsza oferta cieszy się dużym zainteresowaniem. Oprócz ciekawej lokalizacji, naszego doświadczenia oraz wysokiej jakości wykonywanych przez nas prac, klienci doceniają cenę nieruchomości w Czapurach – tłumaczy Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House. Lokale w podpoznańskiej miejscowości można kupić już od 2930 zł netto za m kw. To sprawia, że 3-pokojowe mieszkanie z garażem o powierzchni 75 m kw. z dużym ogrodem można nabyć już za 275 tys. zł brutto.

Do dyspozycji klientów oddano 3- i 4-pokojowe mieszkania o metrażu od 50 do 75 m kw. w różnorodnych opcjach: z ogrodem, garażem lub miejscem postojowym. Deweloper zadbał również o infrastrukturę osiedla. Drogi oraz podjazdy wykonane będą z kostki brukowej, a całość inwestycji dopełni oświetlenie. W standardzie deweloperskim wszystkie nieruchomości będą posiadały m.in. drzwi antywłamaniowe, parapety wewnętrzne marmurowe, zewnętrzne granitowe, wszystkie instalacje oraz rolety na oknach, automatyczną bramę garażową, ogrodzenie.

Co ważne, kupując mieszkanie na „Osiedlu Leśnym III – rozbudowa” można skorzystać z programu „Rodzina na swoim”. Co więcej, dzięki współpracy z wieloma bankami, klienci Family House mogą liczyć na preferencyjne warunki przy udzielaniu kredytu, niższe prowizje bankowe i niższe opłaty za wycenę nieruchomości.



Wydarzenia świat

Wydarzenia kraj

Biznes

Nauka

Sport

Rozrywka

Ciekawostki

**Budownictwo i inwestycje**

Prawo

Dla domu i biura

Innowacje

Badania i Analizy

Technologie i materiały

Wystrój wnętrz

**Apartamenty Gruzja Ureki**

Morze Czarne - pierwsza linia 1000 \$ za m2

[apartamenty.toiovo.pl](http://apartamenty.toiovo.pl)**Wyprzedaż Mieszkań 2009**

Najlepszy czas na zakup mieszkania Rabat do 19% - od 4999 zł za m2 !

[www.GANT.pl/Mieszkania\\_Poznan](http://www.GANT.pl/Mieszkania_Poznan)

Reklamy Google

**Przegląd prasy - Polecane**

Budowlanka odzyskuje wigor

Poznań złączy Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Stal dla budownictwa znowu podrożeje

Brak certyfikatów może poważnie zahamować obrót nieruchomościami

Strach przed rozbiórką wstrzymuje legalizację

Wskaźnik koniunktury w budownictwie najwyższy od 1996 roku

Brakuje 100 mln zł na obwodnicę przez Rospudę

Ceny mieszkań muszą zawierać VAT



Zakupowe szaleństwo ogarnęło Europę

### Sonda

Jakiego rodzaju informacji poszukują Państwo na portalu?

- szukam porad i pomocy na Forum
- wyników Badań i Raportów marketingowych
- z dziedziny Prawa
- z zakresu Techniki i technologii
- informacji z Przeglądu prasy
- sam jeszcze nie wiem...

Głosuj

2010-02-24

Źródło: ARW IMAGE Public Relations/ budnet.pl

Twoja ocena:      Oceń artykuł

Łączna ocena:      brak ocen

### Mieszkanie Poznań- Okazja

Wyszukaj okazje cenowe. Pilna sprzedaż!

[www.homebroker.pl](http://www.homebroker.pl)

Reklamy Google

### Zobacz też:



Zamieszkać w lofcie: aranżacja wnętrza loftu



Dom dla singla - budowa domu w pojedynkę



Pointpark Properties instaluje panele solarne w Czechach



Okrągłak nowoczesnym biurowcem klasy A



Powstają kolejne domy na osiedlu Skandynawskim



**Mieszkania na sprzedaż: rozbudowa Osiedla Leśnego w Czapurach**



Nowoczesny kompleks rekreacyjny w Galerii Mazovia



Remont dworca we Wrocławiu: przygotowania do EURO 2012



Sprzedaż ekskluzywnych domów w osiedlu Magnolia Lesznowa



Budowa obwodnicy Miękowa



Kupno domu, mieszkania: jak wybrać atrakcyjne miejsce do zamieszkania



Zima wstrzymuje inwestycje deweloperów



Tebodin SAP-Projekt Inżynierem Projektu Interaktywnego Centrum Historii



Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie



Mieszkanie czy apartament?

poprzednie ▶

**Tani kredyt mieszkaniowy**

Kredyt mieszkaniowy do 100% wartości z dopłatą rządową !

[www.GetinBank.pl](http://www.GetinBank.pl)

Reklamy Google